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Ny bestyrelse i Dansk Fægte-Forbund

Der er kommet nye bestyrelse i Dansk Fægte-
Forbund, som ser således ud: 

Formand: Jan Sylvest.
Næstformand: Lars Egelund. 
Kasserer: Per Rasmussen.
B&U-ansvarlig: Karin Hjort-Nielsen. 
Breddeansvarlig: Jens Siggaard.

Eliteansvarlig: Anne Katrine Hjort Nielsen. 
Bestyrelsesmedlem: Lars Robl.
Suppleanter: Erik Pock og Nini Kjeldner.

Information af de enkelte udvalg herunder
ubesatte poster og kontaktoplysninger til
bestyrelsens medlemmer, kan ses på
http://www.faegtning.dk/sider/side_78.aspx 

Fantastiske Pinsestævne

Jeg havde fornøjelsen af at komme til Hellerup
Fægteklubs Pinsestævne i den netop forsvundet
weekend. Endnu engang må jeg anerkende HFK's
utrolige store bestræbelser for at gøre stævnet til
en positiv oplevelse for alle, og ikke kun
fægtebørnene, til trods at vi som deltagende
klubber længe ville have været tilfredse med det.
Specielt har jeg personligt sindssygt meget
respekt for alle de frivillige som bag linierne gør
en kæmpe indsats for at børn, forældre, tilskuere,
træner og dommere kan føler sig velkomne. F.
eks tilbydes der mad og drikke til alle. At holde en
skår med æblebåde fyldt under et stævne, kræver
sin mand/kvinde. Mange, mange tak for det.
I år lavede Pal Jauernik sin berømte ungarske
gullasch til aftenmåltid. Og ingen tvivl om den var
helt utrolig god, for da mine børn i går kom hjem til
mor, var det noget af det første de måtte berette
om. Ja, selv Ferenc Tott den berømte ungarske
fægtemester fra Trekanten roste Pal. Og selvom
du, kære Pal, synes det er ærgerligt at lave det
samme mad to år i træk, så stiller vi gerne op til
runde 3 næste år. Tusind tak til Pal.
Tonen er afslappet under stævnet, og selvom at
en fægtekamp handler om liv og død, passion og
engagement, så bliver der bestemt også hygget.

Stævnet blev afviklet eksemplarisk med Mads
Eriksen og Lars Egelund ved roret.

Respekt for det.

Jeg er sikker på at de forældre, bedsteforældre
eller tilskuere som oplevede stævnet som måske
det første stævne for dem, må mene at
fægtesporten er noget helt utroligt fantastisk. Om
ikke andet så er Anders Rahbeks
præmieoverrækkelse i nærmest Monty Pythonst
stil, og gør det til noget helt specielt for børnene at
komme på podiet. Samtidig med at vi voksne kan
grine lidt. Tak til Anders for hans altid smittende
gode humør.

Vi var en lille gruppe på 13 personer fra JAF,
Fleche, HFK, og KFK som overnattede på
fægtesalen, tak til HFK endnu en gang for at
tilbyde dette.

Alt i alt kan HFK bryste sig af havde afviklet
Danmarks hyggeligst B&U stævne.

Redaktionen taker Jan Sylvest, Kalundborg, for
den flotte og spændende beretning.

 
World Cup Stævne i New York - Efterlysning

Jeg har fået nedenstående besked fra Morten
Zölde-Fejér

”Jeg bemærker, at der afholdes en Fencing World
Cup i New York om en lille måneds tid
(http://usfencing.org/news/2010/05/25/new-york-
city-to-host-fencing-world-cup-june-18-to-june-20-
2010/36175). 
Da jeg selv er fægter - Sheridan Fencing
Academy, tidligere Odense Fægteklub - og
desuden er den, der står for arrangementer i det
dansk-amerikanske handelskammer i New York,

er jeg nysgerrig efter, om I kender til nogen
danskere, der deltager i arrangementet?

For så kunne det jo være interessant, hvis man
kunne arrangere nogle møder. Der er mange
danskere i New York, som kunne være
interesserede.”

Derfor har du planer om at deltage ved World Cup
stævnet i New Yor, så kontakt Morten på
mjjzf@syntaktisk.dk 
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Ystad International

Ystad fægteklub indbyder igen i år til Ystad
International, stævnet som kombinerer hygge med
fægtning. 

Så benyt muligheden for en lille tur til Sverige som
nemt kan kombineres med lidt shopping med køb
af billige forbrugsvarer, derfor en ideel tur for hele
familien.

Læs mere på
http://www2.idrottonline.se/templates/Page.aspx?
id=383931 , hvor det også vil blive muligt at se
antal tilmeldte. 

Det er også muligt, at læse om Ystad
Internationals historie på
www.fencing.se/nyheter/ystadfaktningar-med-
anor/

DFF's B&U-lejr 2010

Alle fægtere født før 2000 inviteres til at deltage i
DFF’s sommerlejr 2010.

Sommerlejren afholdes på Bramming Gymnastik-
& Idrætsefterskole og afholdes i uge 30, fra

mandag d. 26. juli klokken 12.00 til lørdag d. 31.
juli klokken 11.00.

Læs mere på
http://www.faegtning.dk/sider/side_117.aspx 

International Fægtelejr for junior & senior kårdefægtere

Den Internationale Højskole tilbyder nu i
samarbejde med Dansk Fægte-Forbund og
Fægteforeningen Amleth et ugekursus i
kårdefægtning for jer, der ønsker at udforske jeres
fægtning og blive endnu bedre kårdefægtere.

Læs mere her
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